様式第８号(第１３条関係)

完了届

　　年　　月　　日

田原市長　殿

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた田原市狭あい道路解消事業が下記のとおり完了したので提出します。

記

１．測量分筆登記　　　　件
２．道路整備工事　　　アスファルト舗装　　　．　㎡
　　　　　　　　　　　コンクリート舗装　　　．　㎡
　　　　　　　　　　　敷き砕石　　　　　　　．　㎡
　　　　　　　　　　　側溝　　　　　　　　　　　ｍ

(添付書類)
　測量分筆登記費用が記載された領収書及び内訳書の写し、道路整備竣工図（出来高を記載）、工事写真、その他市長が必要と認める図書
[bookmark: _GoBack]